AMP, rkp 89, fol 113r

3/ 1453, 24. 4. — zpráva o vydání 4 kop gr. z pozůstalosti Zikmunda Křemence Táborským

„Jana mulier, que servivit erga bone memorie Sigismundum Krzemenez, constituta personaliter in consilio fassa est se percepisse a Johanne de gradu, consule; Magistro Johanne de Borotin, medico; et Procopio notario, commissariis eiusdem Sigismundi Krzemenez, quatuor sexagenas grossorum, lectisteria et omnes alias res sibi per dictum Sigismundum Krzemenez testamentaliter legatas, de qua pecunia et omnibus rebus sic perceptis dimisit eosdem commissarios liberos, quitos et solutos. Item dicti commissarii ex rogatu dominorum consulum dederunt de bonis Sigismundi domino Petro, sacerdoti novello ad sanctum Stephanum in Rybniczka unam sexagenam grossorum propter Deum. Actum feria III in crastino sancti Georgii anno Domini M^oCCCC^oLIII^o presentibus Wenceslao Bradacz magistro civium, Daniele de Tumoraz, Gire Maynusskonis, Petro Heczka, Johanne Polaczek, Matheo Brandysky ceterisque consulibus. Item Thaboritis post rationem, quam fecit Sigismundus de suo officio, date sunt IIII sexagenas grossorum.“ /poslední věta připsána k celému zápisu o něco málo později/

AMP, rkp 89, fol. 142v (též rkp 2084, fol. F 36r)

4/ 1453, 16. 6. — Zikmund Tichava vyznává svůj dluh 14 kop gr. Davidovi lékaři z Tábora

„Sigismundus Tichawa et Katherina, uxor sua, constituta personaliter in consilio fassi sunt se debitorie obligari Davidi medico de Tabor, sororio alias sestrziencyz dicti Sigismundi Tichawa, in XIII sexagenas grossorum veri et iusti debiti mutuate pecunie, quam pecuniam proscribunt et deputant in et super domo sua, sita inter domos olim Czudrnegii et Sspaczkonis doliatoris, primum et principaliter ante omnes suos alios creditores sic videlicet, quod habent potestatem exolvendi domum predictam datis eidem Davidi XIII sexagenas grossorum coniunctim vel divisim. Si vero domum predictam cum consensu et voluntate dicti David vendiderint, extunc ipse David debet pro se recipere dictas XIII sexagenas grossorum impedimento quolibet proculmoto. Si vero non persolventes sibi eandem pecuniam decederent vitalibus ab humanis, extunc post mortem eorum coniugum domus praedicta ad praelibatam David et pueros ipsius debet devolvi pleno iure, quam domum etiam sine voluntate et consensu ipsius David vendere non debebunt. Actum sabbato in crastino sancti Viti anno Domini M^oCCCC^oLIII^o, presentibus Jo-

hanne Mecz magistrorum, Johanne de gradu, Wenceslao Bradacz, Johanne Polaczek ceterisque consulibus.